АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИГОРОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ФРОЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   31.10.2023 г.                                                                                           № 61
О признании  нуждающимися в  жилых помещениях с целью участия в

обеспечении жильем молодых семей Федерального проекта «Содействие субъектам Российской Федерации в реализации  полномочий по оказанию государственной поддержки гражданам в обеспечении жильем и оплате жилищно-коммунальных услуг»,  государственной программы Российской Федерации  « Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами гражданам Российской Федерации»для участия в 2муниципальной программе«Улучшение жилищных условий молодых семей Фроловского муниципального района на 2022-2024 г.г.»

На основании заявления и документов, предоставленных гражданином Пучковым Иваном Дмитриевичем, в рамках реализации мероприятия по обеспечению жильем молодых семей Федерального проекта «Содействие субъектам Российской Федерации в реализации  полномочий по оказанию государственной поддержки гражданам в обеспечении жильем и оплате жилищно-коммунальных услуг»,  государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами гражданам Российской Федерации» для участия в муниципальной программе «Улучшение жилищных условий молодых семей Фроловского муниципального района на 2022-2024 г.г.», решением Совета депутатов Пригородного сельского поселения Фроловского муниципального района № 15/61 от 26.02.2021 года «Об установлении нормы представления и учетной нормы площади жилого помещения», администрация Пригородного сельского поселения Фроловского муниципального района Волгоградской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Признать в качестве нуждающихся в улучшении  жилищных условий в Пригородном сельском поселении следующих граждан:

	Фамилия, имя, отчество

гражданина и членов семьи
	Дата

рождения
	Родственные

отношения

	Пучков Иван Дмитриевич
	06.03.2000
	заявитель

	Пучкова Дарья Николаевна
	24.03.2003
	жена

2. Настоящее  постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Пригородного

сельского поселения                                                               В.Е.Шевцов